02125.001457/2024-36
Número Sei:20713355

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO ILHÉUS
Caixa Postal 205, -  Ilhéus - CEP 45653-970

Telefone:

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATOS
COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA 
Aos 20 dias do mês de dezembro de 2024, às 10h00, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: Paulo César Pires Diniz da
Cruz, analista ambiental, Matrícula SIAPE nº 1413440; e Saturnino Neto Firmo de Sousa, analista ambiental, Matrícula SIAPE 680211;
integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024 para Contratação de Agentes Temporários
Ambientais – ATA, para o NGI ICMBIO ILHÉUS, designados pela Portaria Gerência Regional Nordeste ICMBio Nº 2485, de 21 de
agosto de 2024 - documento SEI nº 19541507.
O servidor Gustavo Souza Cruz Menezes, analista ambiental, Matrícula SIAPE 1525241, membro desta Comissão encontra-se em
período de férias.
Tendo sido apresentada a documentação complementar solcitadas na Ata do Resultado Final - documento SEI 20627241, resolve:
CONVOCAR os seguintes candidatos aprovados e selecionados, para assinatura de contratos no dia 30/dezembro/2024, no escritório
do NGI/ICMBIO Ilhéus: Edifício Carlos Pereira Filho – Praça Cairu s/nº - Centro (Antigo Edifício CEPLAC), Ilhéus/BA, das 09h00 às
11h00.
06 Vagas - Apoio à Gestão de Unidade de Consevação, Nível I, 24 meses - UNA BA - Base Maruim
Candidato(a) CPF
Genival Fonseca dos Santos ***.***.565-42
Mônica Sousa do Nascimento ***.***.695-36
Robson Santos de Oliveira ***. ***. 935-75
Gustavo Galo Santos ***. ***. 065-08
Nivaldo Oliveira Sena ***. ***. 425-24
Edson Santos Chaves ***.***.395-42

01 Vaga - Apoio à Gestão de Unidade de Consevação, Nível I, 24 meses - ARATACA BA - Base São Lucas
Candidato(a) CPF
Vanderlei Souza Santos ***.***.105-75
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

PAULO CÉSAR PIRES DINIZ DA CRUZ

Analista ambiental – Presidente da Comissão

SATURNINO NETO FIRMO DE SOUSA
Analista ambiental - membro da comissão

Documento assinado eletronicamente por Paulo Cesar Pires Diniz Da Cruz, Analista Ambiental, em 20/12/2024, às 11:40,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Saturnino Neto Firmo De Sousa, Analista Ambiental, em 23/12/2024, às 09:06,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
20713355 e o código CRC 50A557AA.